АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 мая 2019 года № 473

г. Вельск

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий
архивных документов из муниципального архива», утвержденный
постановлением главы муниципального образования «Вельский

муниципальный район» от 26 марта 2019 года № 280

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от
02 июля 2012 года № 508-32-03 «О государственных и муниципальных услугах
в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и
гражданина при их предоставлении», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных документов из
муниципального архива», утвержденный постановлением главы МО «Вельский
муниципальный район» от 26.03.2019 № 280 следующие изменения:

1.1. Исключить подпункт 5 пункта 14 раздела 2.1 следующего
содержания:
«страховое свидетельство государственного пенсионного страхования
(СНИЛС)».

2. Контроль над исполнением возложить на руководителя аппарата
администрации МО «Вельский муниципальный район» Джанаеву Ю.Н.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов администрации МО «Вельский муниципальный район» и вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образована
«Вельский муниципальный район»

Архангельской области